
Estado do(a) BAH IA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

EXERClCIO 2022

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 3148

DATA: 18/05/2022

Lic/Disp/lnex PP-024/2020

CREDOR: JOSE JORGE CASTILHO ME

VALOR BRUTO R$

VALOR DAS DEDUgdES R$

VALOR LfQUIDO R$

139,00

0,00

139,00

DOTAgAO: 030950 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS - FMSB

2056 Enfrentamento da Emerg6ncla COVID-19

339030000000 Material de Consumo

Rec. de Impostos e Transf. de Impostos SaOde 15%.

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOCMTO VALOR
BANCO DO BRASIL SA 32127-3 BBC/C32127 3FMS15% FMS 51805 139,00

Empenho / Sub-Empenho: 1611 /1



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

VILARE6INA

BARREIRAS • BA

CNPJ; 08.595.187/0001-25

NOTA DE PAGAMENTO

Proc. Adm:

1447/2020

Empenho; 1611 /1 Exerc.: 2022 Tlpo: EsUmatlvo CrOdlto: Orfamenldrlo e Suplemenlar

CLASSIFICAQAO ORgAMENTARIA DADOS COMPLEMEN1ARES

Unidade: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE OE BARREIRAS -

FMSB

Fun(ao: 10-SAODE

Sub-Funffio: 122 - Admlnlstraoao Geral

Programa; 024 -SADDE KUMANIZADA, INTEGRADA E INOVADORA

Agdo: 2056 • Enfrentamenlo da EmergOnda COVID-19

Elemento: 3.3.9.0.30.00.00.00 - Material da Consumo

Fonte 6102 • Rec.de Impoaose Trans/, de ImpoaosSaOde 15% .

Modalidade; PP-024/2020 • PragOo Presanclal

Contrato; 310/2021 - JOSE JORGE CASTILHO ME

ConvOnIo:

Cat. da Oespesa: 33903007 - MATERIAL PARA MANUTEN^O DE BENS M6VEIS

Incoiporagao:

De^. de Pessoal:

S ido

■■r68ro3j{pi!i;..;.v:C';

i. v': ' I
"J" ."I"'jl.''

CREDOR

aSodal/Nome; 3750 - JOSE JORGE CASTILHO ME

C.N.P.J/CPF: 05.903.792/0001-28 R.G.:

I.M.: I.E.:

Banco: ITAU AgOnda: 1010

Enderego: R/VNIBAL ALVES BARBOSA

Baino: PRIMAVERA

Cidade/UF: BARREIRAS I BA

Conta: 29410 -4

HISTdRICO / ESPECIFICAQAO DA DESPESA

Deaiesa com aqulagio de REFIL PARA PURIFICADOR, para atendar o CENTRO DE TRIAGEM DO COVIO-19, deae munldplo. Obedecendo ao processo Adm.

n° Ata de Registro de Prego n* 031/2020, Pregao Piesendal n° 024/2020, contrato n° 310/2021 no valor R$ 1.441.065,64 com vlgOnda aid 14/10/2022, NF
1678.

DAIA EMPENHO: 01/04/2022 • DATA DO SUB EMPENHO: 01/04/2022 DATA UQUIDAgAO: 01/04/2022 DATA PAGAMENTO; 18/05/2022

N' DO PROCESSO DE PAGAMENTO:

CGDIGO BANCO agEncia CONTA DOCUMENTO FONTE VALOR

001 BANCO DO BRASIL SA. 02313 - 32127-3 - BB C/C 32127 3 FMS

15% FMS

51805 6102 139,00

Total Pago; 139,00

Pague-se a quantia de RS 139,00 (Cento e Trinta e Nove Reals)

(airbill
MELCHISEDEC ALVES DAS NEVES

Portaria n« 160/2021

SecretOrio Munldpal de SaOde

Fol paga a Impoitdnda autorizada

EVANORO AGRIPINO DE SOUZA

Mat. 53090

Gestordo Fundo

Empenho: 1611/1



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUAVASCODAGAMA

VILA REGINA

BARREIRAS-BA

CNPJ: 08.595.18710001-25

NOTA DE LIQUIDAQAO
Proc. Adm; 1447/2020 Empenho: 1611 /1 Uq: 4.524 Exerc.; 2022 Tipo; Estimativa Ciddlto: OrsainentOrlo e Suplementar

CLASSIFICAQAO ORgAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade; 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIR/VS - FMSB

FurtfOo: 10-SAODE

Sub-Fun^ao: 122 - Admlnlstra^Oo Geral

Programa: 024 - SAODE HUMANI2A0A. INTEGRADA EINOVADORA

A(do: 2056 • Enfrentamento da EmergOncta COVID-IS

Elemento: 3.3.9.0.30.00.00.00 - Material da Consumo

Fonle: 6102 - Rec. de Impostos e Transf. de Impostos SaOde 15% .

Modalidade: PP-024/2020 - PnegSo Presencial

Contiato: 310/2021-JOSE JORGE CASTILHO ME

ConvOnio:

Cat. da Despesa: 33903007 - MATERIAL PARA MANUTENgAO DE BENS MOVEIS

Incoiporagao:

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

68J»2,00

Vdlor do Empenho

1.000,00

Saldo Atual

67.032,00

Saldo Anterior do Empenho

1.000,00

SubEmpenho

139,00

Saldo Atual do Empenho

861,00

CREDOR

R.Social/Nome: 3750 - JOSE JORGE CASTILHO ME

C.N.PJ/CPF: 05.903.792/0001-28 R.G.:

M.: I.E.;

Banco: ITAU AgOnda: 1010-

Enderego: R ANIBAL ALVES BARBOSA

Baltro: PRIMAVERA

CidadeA/F: BARREIRAS / BA

Conla:2g4l0-4

HIST6R1C0 / ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa com aquisigSo de REFIL PARA PURIFICADOR, para atender o CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-19. deste municlplo. Oltedecendo ao processo Adm. n° Ata de

Registro de Prego n° 031/2020. PregSo Presencial n° 024/2020, contrato n° 310/2021 no valor R$ 1.441.065,64 com vtgSncia atd 14/10/2022, NF1678.

Data do Empenho: 01/04/2022 Data do Sub Empenho: 01/04/2022 Data da LlquldagSo: 01/04/2022

Valor Bruto; 139,00 Valor Bruto por Extenso: Cento e Trinta e Nove Reals

RETENgAo

Total da Reteng3o: 0,00

DOCUMENTO COMPROBATORIO; NOTA FISCAL

NOmero do Documento: 1678 - Sdrie: 001 - Sub-Sdris: - Data de EmlssSo: 29/03/2022 - Data de Valldade;

Total do Documento:

139.00

139,00

Valor Lfquldo: 139,00 (Cento e Trinta e Nove Reals)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E

REGISTRADO(S) NO LIVRO PRtSPRIG QUE 0(S) SERVigO FOI(RAM)

PRESTADO(S) CONFORME DOC. COMPROBATGRIO ANEXO.

MELCHISEDEC AIVES DAS NEVES

Poftaria n° 160/2021

Secretdrlo Munldpal de Saiida

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA LIOUIDADA.

PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

ELISSANDRA SANT/tNA DE P. NASCIMENTO

CRC 023321/O-6 .

Contador(a)

iiDis^^aSsia

Empenho: 1611/1



m
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUAVASCO DA GAMA

VILA REGINA

BARREIRAS-BA

CNPJ: 08.595.187/0001-25

NOTA DESUBEMPENHO
Proc. Adm;

1447/2020

Empenho: 1611 /1 Exerc.: 2022 Tlpo: ESTIMATIVA Crddlto: Orgamantdrio e Suplementar

CLASSIFICAQAO ORgAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 0309SO - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS -

FMSB

Fun^o:10-SAClDE

Sub-Funt3o: 122 • AdmlnistrafSo Qeral

Programa: 024 • SAOOE HUMANIZADA, INTEGRADA E INOVADORA

AgOo: 2056 - En/Fentamento da EmergOnda C0V1D-19

Elemento; 3.3.9.0.30.00.00.00 - Material de Consumo

Fonte 6102 - Rec. de Imposlos e Transf. de Impostos SaOde 16%.

Modalidade: PP-024/20ZO - PregSo Presendal

Contrato: 310/2021-JOSE JORGE CASTILHO ME

ConvOnio:

CaL da Despesa: 33903007 - MATERIAL PARA MANUTENQAO DE BENS MdVEIS

IncorporagSo:

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

68.032,00

' Valor do Empenho

1.000,00

Saldo Atual

67.032,00

Saldo Anterior do Empenho

1.000,00

SubEmpenho

139,00

Saldo Atual do Empenho

861,00

CREDOR

R.Sodal/Nome; 3760 • JOSE JORGE CASTILHO ME Enderego: R ANIBAL ALVES BARBOSA

C.N.PJ/CPF; 05.903.792/0001-28 R.G.: Baitro: PRIMAVERA

I.M.: I.E.: CidadeA/F: BARREIRAS / BA

Banco: ITAU AgOnda; 1010- Conta: 29410 - 4

HIST6RIC0 / ESPECIFICAgAO OA DESPESA

Oespesa com aquisigSo de REFIL PARA PURIRCAOOR, para atender o CENTRO DE TRIAGEM DO COVID-19, deste munlciplo. Otiedecendo ao processo Adm. n° Ata de

Registro de Prego n" 031/2020, Pregao Presendal n» 024/2020, conlrato n° 310/2021 no valor RS 1.441.065.64 com vIgSncia atd 14/10/2022, NF 1678.

Itens do Empenho

Item COdlgo OescrlgSo Unidade Quantldade Vdlor Onico Valor Total

Data do Empepho; 01/04/2022

Valon 1.000,00 (Um Mil Reals)

AUTORIZO 0 EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONAkDA

EM: 01/04/2022

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PRAPRIO EM:

01/04/2022

feAihorv da,
MELCHISEDEC A^ES DAS NEVES

Poitaria n» 160/2021

Secretdrio Munidpal de Saiide

LENON MAIA DE SOUZA

CPF: 068.154.385-03

Servidor

Empenho: 161111



RECEBENto DE KBE K»C£ CASIILHOOS PROOUlOS / SERMCOSIONSTAVIES DA NOT* FISt *L INOIC*1X1 *o I *1X1

EMISSAO: M/03/20:: ■ DEST / REM FUNDO Ml.Nini'AL OE S*I DP. Ill; H*RREIR \S ■ \ M OR TOTM «S i

! DATA DE RECEBIMENTO 1 IDEWTIFirACAO E ASSINATURA DO REfEBEOOR

Nl-c

N" 0000(11678

si-Kii: 001

IPENTIFICACAO DO EMIIEKTE

JOSE JORG E CASTl LHO

I  RUA ANIBALALVESBARBOSA.441 - PRIMAVERA-
i CEP:47g03-090 - BARREIRAS - BA
TEL: (77)3612-5777

"natureza DE operacAo

VENDA DE MERCADORIAS
inscricAoestaduaI. "

062506347
OESTINATARIO / REMETENTE

[ NOUE/RAZAOSOaAL

i  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
jTNDERECO

I AV BARAO DO RIO BRANCO. 149
■"muWicI^

BARREIRAS

FATIIRA

DANFE
DOCUMENTOAUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETROMCA

10 - ENTRADA
1 - SAiDA

N"000001678 fl . 1 /I
S^RIEOO!

inscricAoestaolaioosihsi trib

t HAVE HE A< ISSCi

0.»05 W' <)200(i!2X "sis rs'

CoHStilla dtf niitcnticidade no pori«il nacuHUil d.i M 'C
WM W ^o\ hr poii.nt

oil no siitf da Sefa/ AniiMi/aJora
PROTOCOLO D£ ALTICRIZACAO DE I so

1292206317^0368 29/03/2022 17 07 10
( SKI. ( Kl

05.903 792/0001-28

BAIRRD'DISTRIIO

VILA RIC A
fOSE 'I AX

36I3.H3U0

DADOS DA FATURA
CALCOLO DOJMPOSTO
"BASEOECALCULbDoTCMS | VALOR 00 (CMS

NllMERO

0000001678

IIA

VALOR ORJGIKAL

0.00

I SP) I If A .IX I xt "NH.A.

OK 595 I87'0tt0|.25
fU- ;i.xi X sxil»\ I s'l

■17800.(1011 1,20:2
tsvl M». A»> I SI AI»I *1 »« + X HX v Ai.iX

r >r 11

VALOR Oe.SrONT<l

0.00

VAL<»R l-tOI'lDO

O.l»0

0,00;
VALOR DO FRETE VALOR DO StCURO

0*00

1 BASECALCfdrSSUBSf | VALOR DO (CMS SUBST " VALOR APROX DOSTRIIUros VAIOM KHAl IKIM-R-H.- n.v
0.00 0.00 i 0.00 2.5.02 I -"""

DESTONTO ' OITRAS DESP M ESS V*UW DO IW VALOR lOIAL DA NOIA
(MMI LW.dO0 0 0.00

TRANSPORTApOR/VOLUMES TRANSPOKTAOOS
IrazAosocial

ENDEXECO

.00

FRETE FOB COVTA

.00

( Ddico Avn PLATA 1x1 VFin Ul n ' Nl'l ( I'l

9•SEM FRETE
MUNICIPIO Lf INNLHICAIIIN'AIH At

quantidade I espCcie nl'mebacAo i-l sol ,1 " ;ls

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
I  COOIOODO 1 DESCRICAO DO PRODUTO/SERMCO
LpROD,/SEBy._l 1
1000275 JREFIL

VALOB VALOR VAUW DASL VAIOB lAlllR *lll."<llAsNCM/SH |CSOSN|CFOP; UNID I QUANT UNITARIO OESCOVIO LiOUIDO TALC KMS ICMS IPI KNIS 111
84219999 0102 5102 UN 1.0000 139.0000 0.00 139 00 0 00 0 00 0 Ol, 0«. . i

Secret^no Municipatlde Saude
Portaria 160 04 de Janjslro de 2021

praDIWiO*
fXoottUhSos
ExoculoOoo Vtxto

8.M.SBan««ios-BA

DADOS ADICIOSAIS

INfORMACOES COMPLEMENTARES

I  SERVICO EXECUTADO CENTRO DE TRIACiEM COVID

WtSlRS A1X>



VI-N1)AS E ASSISTENC'IA Ti:CNI( A

JOSE JORGE CASTILHO ME

CNPJ: 05.903.792.0001-28

SEGUE EM ANEXO ORCAMENTO CONFORME SOLICITADO.

LOCAL: CENTRO DE TRIAGEM COVID-19

DESCRICAO

REFIL

QUANTIDADE

01

VALOR UNIT

R$139,00

VALOR TOT.

R$ 139,00

ASSINATURA E CARINBO.

BARREIRAS BAHIA 03 DE MARCO 2022

ML

R$139,00

FILTROS E CIA- Vendas e Assistencia Tecnica
Rua Anibal Alves Barbosa, 441 Primavera.

CEP: 47803-090 Barreiras - BA

Fone: (77) 3612-5777

E-mail: castllho.filtrosecia@Qmall.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA

CONTROLE DE SALDO DE CONTRATO N® 310/2021

1. Ano: 2021

6. Fiscal do Contrato:

6. Secretaria:

8. Objeto do contrato:

2. Credor JOSE JORGE CASTILHO-ME

RONALOO DOS SANTOS BRITO

ADMINISTRA^O 7. Valor Global R$: R$ 1.441.065,64
CONTRATA^O DE SERVICOS DE MANUTENfAO PREVEN11VA E CORREDVA DE EIEIRODOMESTICOS

REQUISITADO PEU SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

9. TIpo de Contratatao: PREGAo PRESENCIAL

11. Ocorrsu algum aditivo: Sim NSo X

12. Em caso positivo, qua! tlpo de aditivo? H Valor

10. NS: 024/2020

□ Prazo Prazo e valor

3. Vigfincia
Dt Inicial

14/10/2021
Dt Final

14/10/2022

[ATATDiREG^Dli3172B»ll
N° Ordem N« da N.E. N* Nota Fiscal Valor Aditivo (R$) Saldo Anterior R$ Valor da Nota R$ Saldo Atual R$

4379 188 R$ 1.441.065,64 R$ 178.00 R$ 1.440.887,64
4379^ 1252 R$ 1.440.887,64 R$ 139,00 R$ 1.440.748,64
4380 1246 R$ 1.440.748,64 R$ 328,00 R$ 1.440.420,64
4381 187 R$ 1.440.420,64 R$ 89,00 RS 1.440.331,64

4381-B 1253 R$ 1.440.331,64 R$ 564,00 RS 1.439.767,64
4382 1251 R$ 1.439.767,64 R$ 444,00 RS 1.439.323,64

4382-8 186 R$ 1.439.323,64 R$ 89,00 RS 1.439.234,64
4383 1248 RS 1.439.234,64 R$ 950,00 RS 1.438.284,64
4384 1250 R$ 1.438.284,64 R$ 346,00 RS 1.437.938,64
4385 1249 R$ 1.437.938,64 R$ 254,00 RS 1.437.684,64
4388 1247 R$ 1.437.684,64 R$ 139,00 RS 1.437.545,64
4513 1261 R$ 1.437.545,64 R$ 139,00 RS 1.437.406,64
4516 1259 R$ 1.437.406,64 R$ 254,00 RS 1.437.152,64
4517 1258 R$ 1.437.152,64 R$ 254,00 RS 1.436.898,64
4518 1260 R$ 1.436.898,64 R$ 254,00 RS 1.436.644,64
4519 1273 R$ 1.436.644,64 R$ 139,00 RS 1.436.505,64

4519-8 194 R$ 1.436.505,64 R$ 89,00 RS 1.436.416,64
4520 1257 R$ 1.436.416,64 R$ 254,00 RS 1.436.162,64
4536 1093 R$ 1.436.162,64 R$ 615,00 RS 1.435.547,64

4536-8 162 R$ 1.435.547,64 R$ 65,85 RS 1.435.481,79
4537 196 R$ 1.435.481,79 R$ 528,00 RS 1.434.953,79
4536 1297 R$ 1.434.953,79 R$ 139,00 RS 1.434.814,79
4539 1298 R$ 1.434.814,79 R$ 115,00 RS 1.434.699,79

4539-8 197 R$ 1.434.699,79 R$ 89,00 RS 1.434.610,79
4540 1302 R$ 1.434.699,79 R$ 635,00 RS 1.434.064,79
4569 1296 R$ 1.434.064,79 R$ 278,00 RS 1.433.786,79
4736 1313 R$ 1.433.786,79 R$ 1.615,00 RS 1.432.171,79

4736-8 201 R$ 1.432.171,79 R$ 169,00 RS 1.432.002,79
4738 1314 R$ 1.432.002,79 R$ 1.065,00 RS 1.430.937,79

4738-8 200 R$ 1.430.937,79 R$ 140,00 RS 1.430.797,79
4745 202 R5 1.430.797,79 R$ 178,00 RS 1.430.619,79

4745-8 1316 R$ 1.430.619,79 R$ 1.163,00 RS 1.429.456,79
4736 1277 R$ 1.429.456,79 R$ 504,00 RS 1.428.952,79

4736-8 195 R$ 1.428.952,79 R$ 1.670,00 RS 1.427.282,79
4737 192 R$ 1.427.282,79 R$ 1.460,00 RS 1.425.822,79
4738 1255 R$ 1.425.822,79 R$ 950,00 RS 1.424.872,79

4738-8 189 R$ 1.424.872,79 R$ 93,00 RS 1.424.779,79
4739 1315 R$ 1.424.779,79 R$ 1.204,00 RS 1.423.575,79
4740 191 R$ 1.423.575,79 R$ 1.050,00 RS 1.422.525,79
4741 1325 R$ 1.422.525,79 R$ 500,00 RS 1.422.025,79
4835 1256 R$ 1.422.025,79 R$ 1.100,00 RS 1.420.925,79
6027 1331 R$ 1.420.925,79 R$ 164,00 RS 1.420.761,79



6027-B 207 R$ 1.420.761,79 R$ 89,00 R$ 1.420.672,79
6028 1330 R$ 1.420.672,79 R$ 298,00 R$ 1.420.374,79

6028-B 206 R$ 1.420.374,79 R$ 70,00 R$ 1.420.304,79
6029 1329 R$ 1.420.304,79 R$ 231,00 R$ 1.420.073,79
6030 1333 R$ 1.420.073,79 R$ 254,00 R$ 1.419.819,79

6030-B 209 R$ 1.419.819,79 R$ 89,00 R$ 1.419.730,79
6031 1332 R$ 1.419.730,79 R$ 164,00 R$ 1.419.566,79

6031-B 208 R$ 1.419.566.79 R$ 89,00 R$ 1.419.477,79
6032 1335 R$ 1.419.477,79 R$ 540,00 R$ 1.418.937,79
6032-B 211 R$ 1.418.937,79 R$ 140,00 R$ 1.418.797,79
6033 1334 R$ 1.418.797.79 R$ 139,00 R$ 1.418.658,79
6033-B 210 R$ 1.418.658,79 R$ 89,00 R$ 1.418.569,79
166/2022 1435 R$ 1.418.569,79 R$ 300,00 R$ 1.418.269,79

166-B/2022 223 R$ 1.418.269,79 R$ 65,85 R$ 1.418.203,94
209/2022 1442 R$ 1.418.203,94 R$ 1.065,00 R$ 1.417.138,94
210/2022 1436 R$ 1.417.138,94 R$ 115,00 R$ 1.417.023,94
211/2022 1441 R$ 1.417.023,94 R$ 1.065,00 R$ 1.415.958,94
279/2022 222 R$ 1.415.958,94 R$ 89,00 R$ 1.415.869,94
351/2022 1447 R$ 1.415.869,94 R$ 333,00 R$ 1.415.536,94
352/2022 1448 R$ 1.415.536,94 R$ 231,00 R$ 1.415.305,94
353/2022 1449 R$ 1.415.305,94 R$ 254,00 R$ 1.415.051,94
354/2022 1453 R$ 1.415.051,94 R$ 254,00 R$ 1.414.797,94

3S4-A/2022 228 R$ 1.414.797,94 R$ 89,00 R$ 1.414.708,94
355/2022 1455 R$ 1.414.708,94 R$ 164,00 R$ 1.414.544,94
355^2022 230 R$ 1.414.544,94 R$ 89,00 R$ 1.414.455,94
356/2022 1454 R$ 1.414.455,94 R$ 254,00 R$ 1.414.201,94
356W2022 229 R$ 1.414.201,94 R$ 89,00 R$ 1.414.112,94
357/2022 1450 R$ 1.414.112,94 R$ 189,00 R$ 1.413.923,94

357-A/2022 225 R$ 1.413.923,94 R$ 89,00 R$ 1.413.834,94
358/2022 1451 R$ 1.413.834,94 R$ 164,00 R$ 1.413.670,94
358-A/2022 226 R$ 1.413.670,94 R$ 89,00 R$ 1.413.581,94
359/2022 1452 R$ 1.413.581,94 R$ 189,00 R$ 1.413.392,94
369^2022 227 R$ 1.413.392,94 R$ 89,00 R$ 1.413.303,94
360/2022 1446 R$ 1.413.303,94 R$ 336,00 R$ 1.412.967,94
360-A/2022 224 R$ 1.412.967,94 R$ 89,00 R$ 1.412.878,94
361/2022 1456 R$ 1.412.878,94 R$ 115,00 R$ 1.412.763,94
361-A/2022 231 R$ 1.412.763,94 R$ 93,00 R$ 1.412.670,94
479/2022 1516 R$ 1.412.670,94 R$ 976,00 R$ 1.411.694,94
476/2022 1517 R$ 1.411.694,94 R$ 530,00 R$ 1.411.164,94
476-A/2022 237 R$ 1.411.164,94 R$ 70,00 R$ 1.411.094,94
762/2022 1589 R$ 1.411.094,94 R$ 243,00 R$ 1.410.851,94
763/2022 1601 R$ 1.410.851,94 R$ 279,00 R$ 1.410.572,94
763-B/222 250 R$ 1.410.572,94 R$ 89,00 R$ 1.410.483,94
764/2022 1590 R$ 1.410.483,94 R$ 50,00 R$ 1.410.433,94
765/2022 1599 R$ 1.410.433,94 R$ 278,00 R$ 1.410.155,94

765-B/2022 249 R$ 1.410.155,94 R$ 89,00 R$ 1.410.066,94
766/2022 1600 R$ 1.410.066,94 R$ 139,00 R$ 1.409.927,94

766-B/2022 251 R$ 1.409.927,94 R$ 89,00 R$ 1.409.838,94
767/2022 1597 R$ 1.409.838,94 R$ 396,00 R$ 1.409.442,94

767-B/2022 247 R$ 1.409.442,94 R$ 178,00 R$ 1.409.264,94
768/2022 1598 R$ 1.409.264,94 R$ 189,00 R$ 1.409.075,94

768-B/2022 248 R$ 1.409.075,94 R$ 89,00 R$ 1.408.986,94
769/2022 1595 R$ 1.408.986,94 R$ 480,00 R$ 1.408.506,94

769-B/2022 246 R$ 1.408.506,94 R$ 70,00 R$ 1.408.436,94
770/2022 1591 R$ 1.408.436,94 R$ 328,00 R$ 1.408.108,94
770-B/2022 244 R$ 1.408.108,94 R$ 178,00 R$ 1.407.930,94
771/2022 1592 R$ 1.407.930,94 R$ 139,00 R$ 1.407.791,94

771-B/2022 245 R$ 1.407.791,94 R$ 89,00 R$ 1.407.702,94
1224/2022 1708 R$ 1.407.702,94 R$ 693,00 R$ 1.407.009,94
1225/2022 1711 R$ 1.407.009,94 R$ 550,00 R$ 1.406.459,94

1225-B/2022 272 R$ 1.406.459,94 R$ 80,00 R$ 1.406.379,94
1226/2022 1712 R$ 1.406.379,94 R$ 520,00 R$ 1.405.859,94



1226-B/2022 273 R$ 1.405.859,94 R$ 80,00 R$ 1.405.779,94
1227/2022 1703 R$ 1.405.779,94 R$ 395,00 R$ 1.405.384,94

1227-B/2022 268 R$ 1.405.384,94 R$ 89,00 R$ 1.405.295,94
1228/2022 1704 R$ 1.405.295,94 R$ 200,00 R$ 1.405.095,94

1228-B/2022 269 R$ 1.405.095,94 R$ 70,00 R$ 1.405.025,94
1229/2022 1709 R$ 1.405.025,94 R$ 180,00 R$ 1.404.845,94
1229^2022 271 R$ 1.404.845,94 R$ 93,00 R$ 1.404.752,94
1230/2022 1705 R$ 1.404.752,94 R$ 428,00 R$ 1.404.324,94

1230-B/2022 270 R$ 1.404.324,94 R$ 89,00 R$ 1.404.235,94
1231/2022 1698 R$ 1.404.235,94 R$ 115,00 R$ 1.404.120,94
1314/2022 1682 R$ 1.404.120,94 R$ 295,00 R$ 1.403.825,94
1315/2022 263 R$ 1.403.825,94 R$ 173,00 R$ 1.403.652,94
1316/2022 1678 R$ 1.403.652,94 R$ 139,00 R$ 1.403.513,94



FEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

ESTADO DA BAHIA VIG:NCIA:

INlCtO tCrmino

PLANILHA DE CONTROLE POR ITEM 14/10/2021 14/10/2022 NF

JOSg JORGE CASTILHO • N> 310/2021 FISCAL: RONALDO DOS SANTOS BRITO 1678

LOTCt R$ 139,00

3

g descriminacAo SALDOttOCIJU. MLOOatU/U. viUjOM utar/utio 1 VAtjORTOT/U.1 VALOR IXCCUTADOI gALSOOOeONTRATe
TOTAL OS ITINS

gOLRITAOOg

EMISS&O
29/03/2022

VENTILADORES
Copacitof <ie Paftlda 359 359 R$ 45,00 RS 16.155,00 RS0,00 RS 16.155,00 0 0

LutMificante 359 359 R$ 55,00 RS 19.745,00 RS0,00 RS 19.745,00 0 0

Motor 1/8 156 151 R$ 600,00 RS 93.600,00 RS 3.000,00 RS 90.600,00 5 0

Prototor Termtco 154 151 RS 80,00 RS 12.320,00 RS 240,00 RS 12.080,00 3 0

GELADEIRA
Rote 152 149 R$ 100,00 RS 15.200,00 RS 300,00 RS 14.900,00 3 0

2

Micro Motor 156 152 R$ 200,00 RS 31.200,00 RS 800,00 RS 30.400,00 4 0

Cargo da GOs ISO 142 RS 350,00 RS 52.500,00 RS 2.800,00 RS 49.700,00 8 0

Borraclia do VedagAo do
157 157 RS 200,00 RS 31.400,00 RS0,00 RS 31.400,00 0 0

Motor 1/5 189 189 RS 600,00 RS 113.400,00 rSo,oo RS 113.400,00 0 0

Prototor Termtco 189 189 RS 70,00 RS 13.230,00 RSO,00 RS 13.230,00 0 0

FREEZER
Role 185 184 RS 90,00 RS 16.650,00 RS 90,00 RS 16.560,00 1 0

3
Micro Motor 188 187 RS 200,00 RS 37.600,00 RS 200,00 RS 37.400,00 1 0

Carga do GOs 187 184 RS 300,00 RS 56.100,00 RS 900,00 RS 55.200,00 3 0

Borracha do Vodagdo do
189 189 RS 155,00 RS 29.295,00 RS0,00 RS 29.295,00 0 0

EspaDiador do Cltama 114 108 RS 200,00 RS 22.800,00 RS 1.200,00 RS 21.600,00 6 0

4 fogAo Tultos do Conot<5o 114 111 RS 70,00 RS 7.980,00 RS 210,00 RS 7.770,00 3 0

Gulclto 114 113 RS 60,00 RS 6.840,00 RS 60,00 RS 6.780,00 1 0

CLIMATIZADOR .
Bomba do Agua 93 90 RS 250,00 RS 23.250,00 RS 750,00 RS 22.500,00 3 0

5

Hilice 98 98 RS 310,00 RS 30.380,00

8
O

A4

RS 30.380,00 0 0

Motor 1/8 143 140 RS 600,00 RS 85.800,00 RS 1.800,00 RS 84.000,00 3 0

Prototor T^ico 142 141 RS 80,00 RS 11.360,00 RS 80,00 RS 11.280,00 1 0

BEBEDOURO
Role 141 139 RS 90,00 RS 12.690,00 RS 180,00 RS 12.510,00 2 0

6

Micro Motor 138 136 RS 30,00 RS 4.140,00 RS 60,00 RS 4.080,00 2 0

Carga do G5s 137 134 RS 350,00 RS 47.950,00 RS 1.050,00 RS 46.900,00 3 0

Motor 1/10 143 143 RS 683,68 RS 97.766,24 RS0,00 RS 97.766,24 0 0

Motor 189 189 RS 600,00 R$ 113.400,00 RSO,00 RS 113.400,00 0 0

Carga do GAs 193 191 RS 190,00 RS 36.670,00 RS 380,00 RS 36.290,00 2 0

Tometras 145 114 RS 70,00 RS 10.150,00 RS 2.170,00 RS 7.980,00 31 0

Mangueira 162 123 RS 25,00 RS 4.050,00 RS 975,00 RS 3.075,00 39 0

Resorvatdfio 190 188 RS 180,00 RS 34.200,00 RS 360,00 RS 33.840,00 2 0



PURIFICADOR
Temiostalo 159 128 RS 115,00 RS 18.285,00 RS 3.565,00 RS 14.720,00 31 0

7

Cdbefote 187 183 R$ 68,00 RS 12.716,00 RS 272,00 RS 12.444,00 4 0

Phgadelra 190 188 R$ 34,00 RS 6.460,00 RS 68,00 RS 6.392,00 2 0

